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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę materiałów 

eksploatacyjnych dla Kuratorium Oświaty w Krakowie” 

Nr sprawy: SEPZ-II.272.4.42.2017.MT 

 

 

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie 

dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 

pytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie: 

Zamawiający w formularzu ofertowym w poz. 5 wymaga tusz do drukarki HP OfficeJet Pro 6830. 

Proszę o określenie jaki kolor, zestaw kolorów należy wycenić. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w poz. 5 Formularza ofertowego należy wycenić komplet tuszy (czarny, 

niebieski, żółty, purpurowy). 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania Ofertowego. 
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